
ПРИКАЗ 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

от 18.05.2021              01-07/ 188 

с. Белая Глина 

 

О проведении мероприятия,  

посвященного Международному дню защиты детей 

 

В соответствии с программой «Дети Белоглинского района», а также в целях 

поощрения обучающихся, принимающих участия в мероприятиях и конкурсах     

п р и к а з ы в а ю: 

1.Организовать и провести 1 июня 2021 года в 09.00 часов на территории пар-

ковой зоны с. Белая Глина мероприятие, посвященное Международному дню защи-

ты детей, для обучающихся, принимающих участия в мероприятиях и конкурсах                      

краевого и всероссийского уровней 2020-2021 учебного года (далее - Мероприятие). 

2. Назначить ответственным за организацию и проведения Мероприятия      

ведущего специалиста Управления образования администрации муниципального 

образования Белоглинский район Шпак Оксану Борисовну. 

3.Ведущему специалисту Управления образования О.Б.Шпак  подготовить 

сценарий Мероприятия, согласовать списки участников (приложение № 1). 

4. Вручить  сувениры  обучающимся  ОУ  района  согласно списку  (приложе-

ние 1). 

5. Руководителю МКУ «ЦБ образования» В.А. Асеевой выделить денежные 

средства из средств, предусмотренных по муниципальной целевой программе «Раз-

витие образования» на приобретение сувениров, подарочных пакетов согласно сме-

те (приложение № 2). 

6. Директорам СОШ № 5,9,11,12, 16,18, 32,36: 

6.1. обеспечить участие школьников в мероприятии в соответствии с прило-

жением № 1; 

6.2. назначить ответственного за жизнь и здоровье школьников в пути следо-

вания к месту проведения мероприятия  и обратно, в периоды между мероприятия-

ми и процедурами, входящими в программу проведения. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего спе-

циалиста Управления образования администрации муниципального образования   

Белоглинский район О.Б. Шпак. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                                                                               Т.В. Сорокина 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1   

к приказу начальника  

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 18.05.2021 № 01-07/ 188 

 

Список 

обучающихся для чествования на  мероприятии, 

посвященном Международному дню защиты детей 

 

 

№ п/п ФИО  ОО Наименование конкурса Уровень 

мероприятия 

1.  Силантьева 

Софья 

Михайловна 

 

МБОУ  

СОШ № 5 

 

«Я – исследователь» 

 

региональный 

2.  Козлова  

Анастасия  

Анатольевна 

МБОУ  

СОШ № 5 

 

Всероссийского конкурса 

«История местного само-

управления моего края» 

всероссий-

ский 

Краевой краеведческий 

конкурс «Была вой-

на…Была победа» 

региональный 

3.  Чачкина 

 Ангелина 

 Юрьевна 

МБОУ 

СОШ № 5 

Всероссийский конкурс 

«Моя малая Родина: при-

рода, культура, этнос» 

региональный 

4.  Костенко 

 Александра 

Константиновна 

МАОУ 

СОШ № 9 

 

"Кубань -

многонациональный 

край" 

региональный 

"Кубань - жемчужина 

России" 

региональный 

Всероссийская олимпиада 

по обществознанию 

региональный 

5.  Смирнова  

Ксения  

Алексеевна 

МАОУ 

СОШ № 9 

"Моя малая родина: при-

рода, культура, этнос" 

региональный 

6.  Байкина  

Светлана  

Олеговна 

МАОУ 

СОШ № 9 

"Была война...Была  По-

беда..." 

региональный 

"Кубань - жемчужина 

России" 

региональный 

"Я - юный экскурсовод 

краевед" 

региональный 

7.  Юдакин  

Егор  

МАОУ 

СОШ № 9 

"Моя малая родина: при-

рода, культура, этнос" 

региональный 



Константинович  "Была война...Была  По-

беда..." 

региональный 

8.  Лоскутов  

Александр  

Михайлович 

МБОУ 

СОШ № 11 

 «Кубань-

многонациональный 

край» 

региональный 

9.  Юрьева  

Анастасия  

Антоновна 

МБОУ 

СОШ № 11 

 «Краеведы России» 

 

«Гагарин – путешествие к 

звездам» 

всероссий-

ский 

 

 

10.  Шульгинов  

Никита  

Алексеевич 

МБОУ 

СОШ № 11 

«Эхо войны и память 

сердца» 

всероссий-

ский 

11.  Шляпников 

Владимир 

Дмитриевич 

МБОУ 

СОШ № 11 

«Эхо войны и память 

сердца» 

всероссий-

ский 

12.  Савенко  

Софья  

Александровна 

МБОУ 

СОШ № 11 

«Гагарин – путешествие к 

звездам» 

всероссий-

ский 

13.  Сотников  

Роман  

Дмитриевич 

МБОУ 

СОШ № 11 

Открытый лично-

командный турнир по ар-

мейскому рукопашному 

бою  

региональный 

 

14.  Шиян  

Евгений 

 Игоревич 

МБОУ 

СОШ № 12 

Всероссийская олимпиада 

школьников по экономи-

ке, химии, геогра-

фии,математике 

региональный 

15.  Настеко  

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ 

СОШ № 12 

Всероссийская олимпиада 

школьников по истории 

региональный 

16.  Перминов  

Владимир  

Андреевич 

МБОУ 

СОШ № 12 

Всероссийская олимпиада 

школьников по истории 

региональный 

17.  Балабанова 

Надежда  

Анатольевна 

МБОУ 

СОШ № 12 

«Семейные экологические 

проекты» 

региональный 

18.  Зинченко 

Надежда  

Владимировна 

МБОУ 

СОШ № 16 

Всероссийский конкурс 

«История местного само-

управления моего края – 

2020», Всероссийская 

олимпиада школьников 

по искусству 

региональный 

19.  Коник  

Алексей  

Алексеевич 

МБОУ 

СОШ № 18 

«Кубань - многонацио-

нальный край» 

региональный 

20.  Медведева  

Дарья  

Владимировна 

МБОУ 

СОШ № 32 

Победитель научно-

практическая конферен-

ция «Эврика»    (секция 

региональный 



математика) 

 

Лауреат краевой олимпи-

ады для школьников 

«Молодые менеджеры и 

предприниматели Куба-

ни» 

 

21.  Брехуненко 

Анастасия 

Александровна 

МБОУ 

СОШ № 36 

Региональный «Кубань 

жемчужина России» 

региональный 

 

 

         Начальник Управления образования  

         администрации муниципального образования 

         Белоглинский район                                                                         Т.В. Сорокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


